СОВЕТ ЛЕБЕДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕБЕДИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

08.06.2015

с. Лебедино

КАРАР

   № 186

О признании

 утратившим силу решения

В соответствии с п. 4 ст. 11 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», с ч. 4 ст. 15 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и принимая во внимание

рекомендации Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан, Совет Лебединского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Лебединского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан от 21.04.2015 № 181 «О

передаче полномочий по распоряжению земельными участками,

государственная  собственность на которые не разграничена

Исполнительному комитету Алексеевского муниципального района»

признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных

информационных стендах, и разместить на официальном сайте

Алексеевского муниципального района Портала муниципальных

образований РТ в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лебединского

сельского поселения                                                                Ю.И. Тюкарев